[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15   января  2015 года                                                                                                        № 2

В целях координации работы с Филиалом по Весьегонскому району УФСИН России Тверской  области по вопросу трудоустройства осужденных к исправительным работам и не имеющими основного места работы в районе места жительства,

Постановляю:

1. Определить  следующие места работы для отбывания исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы в районе места жительства:

- индивидуальный предприниматель Магомедов Газимагомед Магомед-Камилович – 2 рабочих  места  (по согласованию);

- ООО «РемКомСервис» (Утешева Л.В.) – 1 рабочее место (по согласованию).

            2. Постановления от 26.01.2013 №3 «О трудоустройстве осужденных к исправительным работам» считать утратившими силу.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

        Глава города                                                                                           В.А.Комаров
О трудоустройстве осужденных

к исправительным работам